



الإدارة المركزية لمعامل: الإسكندرية

المعمل المختص : المواد الإنشائية والمعدنية

الإدارة العامة لمعامل / المواد الكيماوية ومواد التشيد والنسيج والبوليمرات

**تقرير إختبار ( Test Report )**

بيانات العينة :

سرى للعينة : ----  
عدد الصفحات / العدد الكلى ( ١ / ١ )

كود المعمل الرئيسي : ٢٠١٧/١٨١٨٠ / Y

وصف العينة : بوية بيضاء اللون داخل عبوة جاهزة للتداول

مسمى العينة بوية إنامل بردورة

تاريخ إصدار التقرير : ٢٠١٨/١٢/٤

تاريخ ورود العينة : ٢٠١٨/١١/١٢

مطالب العميل

الفحص المطلوب : مطابقة المواصفة الفنية المرفقة الخاصة بالأصناف  
المواصفة القياسية :- الفنية المرفقة الخاصة بالأصناف .

بيانات العميل

أسم العميل : الشركة المصرية الإنجليزية للبيوت كولوراما

جهة العميل : الإسكندرية

نتائج الإختبارات

المطابقة	حدود المواصفة الفنية المرفقة	النتيجة	الاختبار
مطابقة	≤ ٥٠ %	٨٣٫٤٣ %	المواد الصلبة بالحجم
مطابقة	١٥٠ - ٥٠ ميكرومتر	١٤٦ ميكرومتر	سمك الفيلم الجاف
مطابقة	٥ م <sup>٢</sup> /لتر	٤٩٩ م <sup>٢</sup> /لتر	معدل الفرد
مطابقة	ساعة	٣٠ دقيقة	الجفاف
مطابقة	٣٨ م	٤٠ م	درجة الوميض المغلق

**الإستنتاج** العينة المقدمة بمسمى بوية إنامل بردورة من الشركة المصرية الإنجليزية للبيوت ك (كولوراما) وليست عن طريق أى جهة رقابية وهى غير مختومة وغير محرزة وعلى مسئوليتهم مطابقة للمواصفة القياسية الفنية المرفقة الخاصة بالصنف .

هذه النتيجة تخص العينة المقدمة ولاتميل إلا انكيفية المظلة منها العينة وتمثيلها لأى كدية أخرى هى مسئولية جهة سحب العينة

( نهاية التقرير )

يحفظ ببقايا العينات بعد إختبارها بمعامل المصلحة لمدة إقصاها سن من تاريخ الإختبار

سريان العمل بتقرير الإختبار لمدة ثلاث أشهر للعينات الغذائية ولمدة ستة شهور لباقي العينات من تاريخ إصدار التقرير

كبير كيميائيين

( د. س. يوسف )

٢٠١٨ / ١٢ / ٥

المدير العام

( د. س. يوسف )

مدير الإدارة



الختم :

محرر التقرير: وفاء

تقرير الإختبار يطبع تحت مسئولية مصلحة الكيمياء فقط. ٢٠١٨